

Tangso Invest ApS

Paradisbakken 3, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 20 53 49 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

Kim Jørgensen
Dirigent

Medlem af:  **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tangsø Invest ApS Paradisbakken 3 7660 Bækmarksbro
	Telefon: 97881811
	CVR-nr.: 20 53 49 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Orla Østerby Kim Jørgensen Poul Erik Kristensen Kurt Maarupgaard Niels Jørgen Lund Andersen
Direktion	Orla Østerby
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er investeringer i erhvervsvirksomheder, byfornyelse og -forskønnelse af Bækmarksbro samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.441 kr. mod -15.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.274	-23.903
Andre finansielle indtægter	12.298	10.079
Andre finansielle omkostninger	<u>-173</u>	<u>-57</u>
Resultat før skat	5.851	-13.881
1 Skat af årets resultat	<u>-1.410</u>	<u>-1.495</u>
Årets resultat	<u>4.441</u>	<u>-15.376</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.441	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.376</u>
Disponeret i alt	<u>4.441</u>	<u>-15.376</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>223.920</u>	<u>223.920</u>
Varebeholdninger i alt	<u>223.920</u>	<u>223.920</u>
Andre tilgodehavender	<u>332</u>	<u>59.195</u>
Tilgodehavender i alt	<u>332</u>	<u>59.195</u>
Likvide beholdninger	<u>705.366</u>	<u>643.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>929.618</u>	<u>926.837</u>
Aktiver i alt	<u>929.618</u>	<u>926.837</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	268.500	268.500
3	Overført resultat	<u>657.708</u>	<u>653.267</u>
	Egenkapital i alt	<u>926.208</u>	<u>921.767</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.410	3.070
	Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.410</u>	<u>5.070</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.410</u>	<u>5.070</u>
	 Passiver i alt	 <u>929.618</u>	 <u>926.837</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.410</u>	<u>1.495</u>
	<u>1.410</u>	<u>1.495</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>268.500</u>	<u>268.500</u>
	<u>268.500</u>	<u>268.500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	653.267	668.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.441</u>	<u>-15.376</u>
	<u>657.708</u>	<u>653.267</u>